כשאלו גויים שחלקם אנטישמיים מוצהרים שנהנים מכספי המדינה היהודית, הסיטו שב ועולה באופק. זו קריאת אזעקה ל'סוס'. תתעורר ותבעט אותם הרחק מכיסאות השליטה שלהם, לפני שיהיה מאוחר.

## 4. כבר היו דברים מעולם.

לאחר כעשרים שנה של אלימות פועלי ההסתדרות נגד כל הפועלים שלא היו מאוגדים בה, בראשם הבית"רים, עלה רף האלימות. בשביעי של פסח תרצ"ג (1933), לפני תשעים שנה) עברה בחוצות

לפרסום יצירות 050-8621524

מפגינים. כך גם קצין יורה מעל ראשי מתנחלים. היריות הבאות כבר ימלאו את הירקון בגופות יהודים, כחזונו של הרמטכ"ל וראש הממשלה לשעבר. תיקון: הוא "רק ציטט" חבר שאמר לו ככה. אמור לי מי מצטטין ואומר לך מי אתה. תעמולת הדה-הומניזציה כבר חצתה כל